КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
16 декабря 2014 года                             №  3/16                                  п.Октябрьский

О стоимости услуг по погребению на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 2006 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения решил:

    1. Установить среднюю экономически обоснованную стоимость услуг, предоставляемых согласно согласованному прейскуранту гарантированного перечня услуг по погребению и оказываемых на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (приложение).

    2. Обнародовать утвержденный прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на комиссию по вопросам бюджета, финансов и налогов (Ветряк Е.Э.) .
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2015  года.

Глава
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района
В.А. Жук